

	İlkelere uyum durumunun "Evet" veya "Kısmen" olarak belirlenmesi halinde kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor bilgisine/bağlantıya yer verilmesi gerekmektedir. İlkelere uyum durumuna ilişkin açıklamalara "Açıklama" sütununda yer verilir. Talep edilen bilgilerin hangi kapsamda konsolide veya solo olarak sunulduğunun "Açıklama" sütununda belirtilmesi gerekmektedir.	UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ (Sayfa numarası da belirtilmelidir)/BAĞLANTI
		EVET	HAYIR	KISMEN	İLGİSİZ		
A. Genel İlkeler							
A1. Strateji, Politika ve Hedefler							
A1.1	Ortaklık yönetim kurulu tarafından öncelikli çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (ÇSY) konuları, riskleri ve fırsatları belirlenmiştir.	X				Yönetim Kurulu riskleri ve fırsatları Denetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması komitelerinin katkıları ile belirlenmektedir. Bununla birlikte, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde yer alan hükümler kapsamında, Şirketimizin kurumsal yönetim uygulamalarının geliştirilmesi amacıyla Yönetim Kurulu'na tavsiye ve önerilerde bulunmak üzere Kurumsal Yönetim Komitesi görevlendirilmiştir. Bilgilendirme Politikası, Kar Dağıtım Politikası, Ücretlendirme Politikası, Bağışve Yardım Politikası, gibi ÇSY politikalarımız olmakla birlikte Yönetim Kurulu kararıyla her yıl güncellenmesi gerekliliğiyle maddeye uyum sağlanmaktadır.	
A1.1	Ortaklık yönetim kurulu tarafından ÇSY politikaları (Örn: Çevre Politikası, Enerji Politikası, İnsan Hakları ve Çalışan Politikası vb.) oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Şirket, ortaklık stratejisi ve ÇSY politikalarını geniş kapsamlı sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında, sürdürülebilirlik beyanı ile birlikte kamuya ÇYS politikalarını web sitesinde açıklamıştır. https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız	
A1.2	ÇSY politikaları kapsamında belirlenen kısa ve uzun vadeli hedefler kamuya açıklanmıştır.	X				Şirket, ortaklık stratejisi ve ÇSY politikalarına uygun kısa ve uzun vadeli hedeflerini belirlemeye 2022 yılı itibari ile başlamıştır ve UNGC Türkiye üyeliği ile birlikte geniş kapsamlı sürdürülebilirlik çalışmalarına başlamış, ÇYS ile ilgili taahhütlerini sürdürülebilirlik beyanı ile birlikte kamuya web sitesinde açıklamıştır. https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik-bevani	
A2. Uygulama/İzleme							
A2.1	ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komiteler ve/veya birimler ile ÇSY konularıyla ilgili ortaklıktaki en üst			X		Şirketimizde ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komite belirlenmemiş olsa da bu yöndeki çalışmaları Kurumsal Yönetim Komitesi ve Sürdürülebilirlik ve Çevre Departmanı birlikte takip etmektedir. Bu kapsamda 2022	

	düzey sorumlular ve görevleri belirlenerek kamuya açıklanmıştır.					yılında kurulan Sürdürülebilirlik ve Çevre Departmanı gerekli çalışmaları başlatmıştır ve 2022 yılında politikalar belirlenmiş, değerlendirmeler ve çalışmalar yapılmış, sürdürülebilirlik taahhüt ve hedefleri belirlenmiş, raporlama (her çeyrekte Faaliyet Raporları içinde) başlamıştır. 2023 yılında sorumlu komite yasal olarak da oluşturulacaktır.	
	Sorumlu komite ve/veya birim tarafından, politikalar kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler yıl içinde en az bir kez yönetim kuruluna raporlanmıştır.	X				Şirket her çeyrekte Faaliyet Raporunda sürdürülebilirlik faaliyetlerine ilişkin bilgi vermektedir ve kamuya açıklamaktadır. Düzenli olarak sürdürülebilirlik performansı, hedefler ve eylemleri hakkında Yönetim Kurulu ile birlikte ilerlemektedir.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
A2.2	ÇSY hedefleri doğrultusunda uygulama ve eylem planları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				ÇSY konuları ile uyumlu biçimde, sürdürülebilirlik stratejisi ve uygun hedefleri belirlenmiştir ve şirketin web sitesinde taahhütler kamuya açıklanmıştır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik
A2.3	ÇSY Kilit Performans Göstergeleri (KPG) ile söz konusu göstergelere yıllar bazında ulaşma düzeyi kamuya açıklanmıştır.		X			ÇSY Kilit Performans Göstergeleri kamuya açıklanmamıştır. Üretim tesisimiz 2023 yılında faaliyete geçecek ve ilgili KPI'ları izlenmeye üretim ile birlikte başlayacaktır.	
A2.4	İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik performansını iyileştirici faaliyetler kamuya açıklanmıştır.	X				Şirket sürdürülebilir ürün, teknoloji ve hizmetler sunar. İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik performansını iyileştirici inovasyon faaliyetleri zaten iş faaliyetleri ile paraleldir, web sitesinde açıklamaktadır. Ayrıca Şirket 2022 yılı içinde TÜV SÜD Kurumsal Sürdürülebilirlik Sertifikasına sahip olmuştur. Kamuya açıklanmıştır. Şirketin Kurumsal ÇYS puanı da belirlenmiş ve 2022 yılı içinde kamuya açıklanmıştır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik
A3. Raporlama							
A3.1	Faaliyet raporlarında ortaklığın sürdürülebilirlik performansına, hedeflerine ve eylemlerine ilişkin bilgi anlaşılabilir, doğru ve yeterli bir şekilde verilmiştir.	X				Şirket 2022 yılı Faaliyet Raporunda Sürdürülebilirlik hedeflerine yer vermiş ve gelişmeler kamuya açıklanmıştır. 2023 yılı Faaliyet Raporunda sürdürülebilirlik faaliyetlerine ilişkin bilgi verilmekle birlikte, sürdürülebilirlik performansı, hedefler ve eylemler kamuya açıklanacaktır. Şirket her çeyrekte sürdürülebilirlik çalışmalarının gelişmelerini tüm iş faaliyetleri ile birlikte Faaliyet Raporlarında yayınlayarak kamu ile paylaşmaktadır. 2023 yılı içinde, en geç 2023 sonu itibarı ile UNGC formatında sürdürülebilirlik raporu yayınlamaya başlayacaktır. 2023 yılı üretime başlamasına müteakip 1 yıl sonra GRI formatında Sürdürülebilirlik Raporu yayınlamayı planlamaktadır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik
A3.2	Ortaklık tarafından, faaliyetlerinin Birleşmiş Milletler (BM) 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından hangileri ile ilişkili	X				Şirketin Nisan 2022 itibarı ile UNGC üyeliği aktif hale gelmiştir ve faaliyetlerin Birleşmiş Milletler (BM) 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'ndan hangileri ile ilişkili	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik

	olduğuna ilişkin bilgi kamuya açıklanmıştır.					olduğu hakkında bilgi 2022 yılı itibari ile Şirketin web sitesinde yayınlanmıştır. (SKA5, SKA7, SKA12, SKA17).	
A3.3	ÇSY konularında aleyhte açılan ve/veya sonuçlanan, ÇSY politikaları açısından önemli nitelikteki ve/veya faaliyetleri önemli ölçüde etkileyecek davalar kamuya açıklanmıştır.				X	Çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim konularında aleyhte açılan ve/veya sonuçlanan dava bulunmamaktadır. Bu sebeple maddeye uyum ilgisiz olarak değerlendirilmiştir.	
A4. Doğrulama							
A4.1	Ortaklığın ÇSY Kilit Performans ölçümleri bağımsız üçüncü tarafça doğrulanmış ve kamuya açıklanmıştır.				X	Şirket hedeflerini belirlemeye 2022 yılı itibari ile belirlemeye başlamıştır ve UNGC Türkiye üyeliği ile birlikte geniş kapsamlı sürdürülebilirlik çalışmalarına 2022 yılı içinde başlamıştır. Şirket her çeyrekte sürdürülebilirlik çalışmalarının gelişmelerini tüm iş faaliyetleri ile birlikte Faaliyet Raporlarında yayınlamakla kamu ile paylaşmaktadır. 2023 yılı içinde, en geç 2023 sonu itibari ile UNGC formatında sürdürülebilirlik raporu yayınlamaya başlayacaktır. Şirketimizin henüz bağımsız Sürdürülebilirlik Raporu bulunmamakta dolayısıyla ÇSY Kilit Performans ölçümleri bağımsız üçüncü tarafça doğrulanmamış ve kamuya açıklanmamıştır. 2023 yılı üretime başlamasına müteakip 1 yıl sonra GRI formatında Sürdürülebilirlik Raporu yayınlamayı planlamaktadır. Şirket bağımsız tarafa yaptırdığı ÇYS ve Sosyal, Yönetişim değerlendirme sonucunda TÜV SÜD onaylı Kurumsal Sürdürülebilirlik Sertifikası almaya hak kazanmıştır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
B. Çevresel İlkeler							
B1	Ortaklık, çevre yönetimi alanındaki politika ve uygulamalarını, eylem planlarını, çevresel yönetim sistemlerini (ISO 14001 standardı ile bilinmektedir) ve programlarını kamuya açıklamıştır.	X				Şirketimiz ISO 14001 ÇYS'ne sahiptir ve gerekliliklerini yerine getirmektedir. Çevre yönetimi alanındaki politikasını belirlemiş ve web sitesinde kamuya açıklamıştır. Uygulama ve eylem planlarını, 2022 yılı ile birlikte odaklanılan sürdürülebilirlik çalışmaları neticesinde gerekli açıklamalarını yapmıştır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik
B2	Çevre yönetimine ilişkin bilgilerin verilmesinde hazırlanan çevresel raporlara ilişkin olarak raporun kapsamı, raporlama dönemi, raporlama tarihi, raporlama koşulları ile ilgili kısıtlar kamuya açıklanmıştır.	X				Şirket Çevre Yönetimini Sürdürülebilirlik Yönetişiminin altında tanımlar. Bu alandaki çalışmalarını Sürdürülebilirlik faaliyetleri altında açıklar. Şirket 2022 yılı Faaliyet Raporunda Sürdürülebilirlik hedeflerine yer vermiş ve gelişmeler kamuya açıklanmıştır. 2023 yılı Faaliyet Raporunda sürdürülebilirlik faaliyetlerine ilişkin bilgi verilmekle birlikte, sürdürülebilirlik performansı, hedefler ve eylemler kamuya açıklanacaktır. Şirket geniş kapsamlı sürdürülebilirlik çalışmalarına 2022 yılı içinde başlamıştır. 2023 yılı içinde, en geç 2023 sonu itibari ile UNGC formatında sürdürülebilirlik raporu yayınlamaya başlayacaktır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
B3	A2.1'de verilmiştir.						

B4	Menfaat sahipleri (Yönetim kurulu üyeleri, yöneticiler ve çalışanlar gibi) bazında performans teşvik sistemleri kapsamında ödüllendirme kriterlerine dahil edilen çevresel hedefler kamuya açıklanmıştır.		X			Hedeflerin gerçekleştirilmesi de dâhil olmak üzere, çevresel konuların yönetimi için teşvik veya ödül sistemimiz yoktur, sunulmamaktadır.	
B5	Öncelikli olarak belirlenen çevresel sorunların iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.	X				Çevresel sorunlar, daha ziyade hedeflerimizin iş hedeflerine ve stratejilerine entegrasyonu Çevre Yönetim Sistemi ve Çevre Yönetimi Politikası ile açıklanmaktadır. Politikamıza da bağlı olarak Şirketimiz ISO 14001 ÇYS'ne sahiptir ve gerekliliklerini yerine getirmektedir Çevre ile ilgili kanun ve ilgili diğer düzenlemeler titizlikle takip edilmekte, tüm tedarikçilerimizin çevre yönetmeliklerine tam uyumlu olmasına dikkat edilmektedir. Çevresel sorun ve etkileri en aza indirmek için üretim öncesi tüm önlemler planlanmıştır. Çevre Yönetim Politikamız web sitemizde kamuya açıklanmıştır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik
B6	A2.4'te verilmiştir.						
B7	Operasyon süreci dahil ortaklık değer zinciri boyunca tedarikçi ve müşterileri de kapsayacak şekilde çevresel konuların nasıl yönetildiği, iş hedeflerine ve stratejilere nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketimiz Sürdürülebilirlik Yönetişimini, yaklaşımını, hedef ve stratejilerini 2022 yılı içinde tanımlamış ve Web sitesinde kamuya açıklamıştır. Sürdürülebilirlik Yönetişimi altında Çevre Yönetimi Politikasını ve Sürdürülebilir Tedarikçi ve Satın Alma Politikasını tanımlamıştır. ISO 14001 ÇYS'ne sahiptir. Ortakları ve müşterileri için çalışırken tüm yasal gerekliliklerini yerine getirmektedir. Çevre ile ilgili kanun ve ilgili diğer düzenlemeler titizlikle takip edilmekte, tüm tedarikçilerimizin çevre yönetmeliklerine tam uyumlu olmasına dikkat edilmektedir. Çevresel sorun ve etkileri en aza indirmek için üretim öncesi tüm önlemler planlanmıştır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik
B8	Çevre konusunda ilgili kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarının politika oluşturma süreçlerine dahil olup olunmadığı ve bu kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketimiz Sürdürülebilirlik ve Çevre Yönetim Sistemi politikalarına uygun kısa ve uzun vadeli hedeflerini belirlemeye 2022 yılı itibari ile belirlemeye başlamıştır. 2022 Nisa ayı itibari ile UNGC üyeliğini başlatmıştır. Şirketimiz Mart 2022 itibari ile SDK Döngüsel Ekonomi Platformu üyesi olmuştur. 2022 yılı içinde Sürdürülebilirlik Akademisi ile çalışmalar yapmıştır. Diğer dernek, STK ve akademilere yaptığı ortaklık ve çalışmaları web sitesinde ve sosyal medya mecralarında kamu ile paylaşmaktadır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik
B9	Çevresel göstergeler (Sera gazı emisyonları (Kapsam-1 (Doğrudan), Kapsam-2 (Enerji dolaylı), Kapsam-3 (Diğer dolaylı), hava kalitesi, enerji yönetimi, su ve atık su yönetimi, atık yönetimi, biyoçeşitlilik etkileri) ışığında çevresel etkileri ile ilgili bilgileri				X	Şirketimizin üretim faaliyeti 2023 yılında başlayacağı için Kapsam 1-2-3 emisyonları şu an için gerçekleşmemektedir. Şirketimiz ISO 14001 ÇYS'ne sahiptir. Şirketimiz çevresel göstergelerini ve Çevre ile ilgili kanun ve ilgili diğer düzenlemeler titizlikle takip etmekte ve mevcut çevre politikalarını uygulamaktadır. ÇYS politikalarına uygun kısa ve uzun vadeli hedeflerini belirlemeye 2022 yılı itibari ile belirlemeye başlamış ve çalışmalara başlamıştır. Üretim	

	dönemsel olarak karşılaştırılabilir bir şekilde kamuya açıklanmıştır.					faaliyeti ile birlikte 2023 yılı içinde karbon ayak izi takibine başlayacaktır.	
B10	Verileri toplamak ve hesaplamak için kullanılan standart, protokol, metodoloji ve baz yıl ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.				X	Şirketimizin üretim faaliyeti 2023 yılında başlayacağı için şu an üretim faaliyeti ile birlikte 2023 yılı içinde karbon ayak izi ve veri takibine başlayacaktır.	
B11	Önceki yıllarla karşılaştırmalı olarak rapor yılı için çevresel göstergelerinin artış veya azalışı kamuya açıklanmıştır.				X	Şirketimizin üretim faaliyeti 2023 yılında başlayacağı için şu an üretim faaliyeti ile birlikte 2023 yılı içinde karbon ayak izi ve veri takibine başlayacaktır.	
B12	Çevresel etkilerini azaltmak için kısa ve uzun vadeli hedefler belirlenmiş, bu hedefler ve geçmiş yıllarda belirlenen hedeflere göre ilerleme durumu kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketimiz 2023 yılında faaliyete geçecek üretim tesisi için çevresel etkileri minimize etmek ve beraberinde planladığı ve halihazırda hayata geçirmeye başladığı tüm sürdürülebilirlik projelerini her çeyrekte faaliyet raporunda kamu ile paylaşmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
B13	İklim krizi ile mücadele stratejisi oluşturulmuş ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketimizin Sürdürülebilirlik Yönetimi altında Sürdürülebilirlik Yaklaşımını ve BM 2030 hedefleri dahilindeki SKA ile uyumlu 4 hedefini açıklamıştır. Hem Kurumsal hem de üretim tesisi özelinde iklim krizi ile mücadele etmek için belirlediği strateji, hedef ve yerinde uygulamaları ve bunların gelişmelerini kamu ile her çeyrekte faaliyet raporu ile paylaşmaktadır. Şirket sürdürülebilir ürün, teknoloji ve hizmetler sunar. Ayrıca yeni üretim tesisinde döngüsel ekonomi ve net sıfır karbon hedeflerini açıklamakta ve şimdiden uygulamalarını hayata geçirmeye başlamıştır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
B14	Ürünler ve/veya hizmetlerin çevreye potansiyel olumsuz etkisini önlemek veya bu etkileri minimuma indirmek amacıyla program ya da prosedürler oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Şirket sürdürülebilir ürün, teknoloji ve hizmetler sunar. Ürünler ve hizmetler yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanan sera gazı emisyonun azaltmaya yönelik çözümlerdir. Ayrıca yeni üretim tesisinde fabrikasında döngüsel ekonomi ve net sıfır karbon hedeflerini açıklamakta ve şimdiden planlamaktadır. Şirketimizin Sürdürülebilirlik Yönetimi altında Sürdürülebilirlik Yaklaşımını ve BM 2030 hedefleri dahilindeki SKA ile uyumlu 4 hedefini açıklamıştır. Hem Kurumsal hem de üretim tesisi özelinde iklim krizi ile mücadele etmek için belirlediği strateji, hedef ve yerinde uygulamaları ve bunların gelişmelerini kamu ile her çeyrekte faaliyet raporu ile paylaşmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
	Üçüncü tarafların (örn. tedarikçi, alt yüklenici, bayi vb.) sera gazı emisyon miktarlarında azaltım sağlamaya yönelik aksiyonlar alınmış ve bu aksiyonlar kamuya açıklanmıştır.				X		

B15	Çevresel etkileri azaltmaya yönelik girişim ve projelerin sağladığı çevresel fayda/kazanç ve maliyet tasarrufları kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketimiz Sürdürülebilirlik Yönetimi altında Çevre Yönetim Sistemi ve Politikasını uygulamaktadır. Hem Kurumsal hem de üretim tesisi özelinde BM 2030 hedeflerinden SKA 12 özelinde Sorumlu Üretim ve Tüketim ilkesini benimsemiş ve belirlediği strateji, hedef ve yerinde uygulamaları ve bunların gelişmelerini kamu ile her çeyrekte faaliyet raporu ile paylaşmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
B16	Enerji tüketimi (doğal gaz, motorin, benzin, LPG, kömür, elektrik, ısıtma, soğutma vb.) verileri Kapsam-1 ve Kapsam-2 olarak kamuya açıklanmıştır.				X	Şirketimizin üretim faaliyeti 2023 yılında başlayacağı için şu an üretim faaliyeti ile birlikte 2023 yılı içinde karbon ayak izi ve veri takibine başlayacaktır.	
B17	Raporlama yılında üretilen elektrik, ısı, buhar ve soğutma hakkında kamuya açıklama yapılmıştır.				X	Şirketimizin üretim faaliyeti 2023 yılında başlayacağı için şu an üretim faaliyeti ile birlikte 2023 yılı içinde karbon ayak izi ve veri takibine başlayacaktır. Buhar ve Soğutma geçerli değildir.	
B18	Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sıfır veya düşük karbonlu elektriğe geçiş konusunda çalışmalar yapılmış ve kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketin Sürdürülebilirlik Yaklaşımı Döngüsel ve Düşük Emisyonlu Ekonomiye Geçerek üretim yapmaktadır. Üretim tesislerinde iç tüketimi için çatı GES, GES ve RES kurarak temiz enerji kullanmayı amaçlamaktadır. Ayrıca Şirket düşük emisyonlu sürdürülebilir ürün, teknoloji ve hizmetler sunar. Ürünler ve hizmetler yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanan çevresel ayak izi ve sera gazı emisyonunun azaltmaya yönelik çözümlerdir. Bu konulardaki gelişmelerini her çeyrekte faaliyet raporunda ve her fırsatta sosyal medya hesaplarına ve web sitesinde kamu ile paylaşır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
B19	Yenilenebilir enerji üretim ve kullanım verileri kamuya açıklanmıştır.				X	Şirketimizin üretim faaliyeti 2023 yılında başlayacağı için şu an yenilenebilir Enerji tesisi kurma aşamasındadır. Henüz bir kullanım gerçekleşmemiştir.	
B20	Enerji verimliliği projeleri yapılmış ve enerji verimliliği projeleri sayesinde elde edilen enerji tüketim ve emisyon azaltım miktarı kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketimizin Enerji Yönetimi Politikası vardır. Hem kurumsal bazda merkez ofis dahilinde, hem de 2023 yılında faaliyetine başlayacak üretim tesisi için yenilenebilir enerji tesisi, atık ısı yönetimi, döngüsel ekonomi kullanımı ve sıfır atık, net sıfır karbon hedeflerini açıklamış, projelerini tasarlamış ve halihazırda hayata geçirmektedir. Henüz bir kullanım gerçekleşmemiştir ve 2023 yılında üretim faaliyetine paralel geriye dönük karbon ayak izi takibine başlayacaktır. Ayrıca Şirket sürdürülebilir ürün, teknoloji ve hizmetler sunar. Partner ve müşterilerine sunduğu hizmetlerle onların yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanan çevresel ayak izi ve sera gazı emisyonunu azaltmaya yönelik çözümlere ulaşmasına yardımcı olur.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
B21	Su tüketimi, varsa yer altından veya yer üstünden çekilen, geri				X	Şirketimizin Su Yönetimi Politikası vardır. Şirketimiz üretim için yeraltı suyu veya su kullanmamaktadır.	

	dönüştürülen ve deşarj edilen su miktarları, kaynakları ve prosedürleri kamuya açıklanmıştır.					2023 yılında faaliyetine başlayacak üretim tesisi için Henüz bir kullanım gerçekleştirilmemiştir Üretim tesisi için kullanım suyu ve evsel kullanım özelinde Su Verimlilik Projeleri tasarlanmıştır.	
B22	Operasyonlar veya faaliyetlerinin herhangi bir karbon fiyatlandırma sistemine (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & Trade veya Karbon Vergisi) dâhil olup olmadığı kamuya açıklanmıştır.				X	2023 yılında faaliyetine başlayacak üretim tesisi için kuracağı Yenilenebilir Enerji Tesisi henüz plan & yapım aşamasındadır. Henüz Karbon Kredi Sistemine dahil sertifikalandırdığı bir tesis yoktur. Şirketin ürünleri henüz üretilmemekte ve Avrupa pazarına satılmamaktadır. Dolayısı ile ETS sistemine dahil değildir.	
B23	Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon kredisi bilgisi kamuya açıklanmıştır.				X	2023 yılında faaliyetine başlayacak üretim tesisi için kuracağı Yenilenebilir Enerji Tesisi henüz plan & yapım aşamasındadır. Henüz Karbon Kredi Sistemine dahil sertifikalandırdığı bir tesis yoktur.	
B24	Ortaklık içerisinde karbon fiyatlandırması uygulanıyor ise ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.				X	2023 yılında faaliyetine başlayacak üretim tesisi için kuracağı Yenilenebilir Enerji Tesisi henüz plan & yapım aşamasındadır. Henüz Karbon Kredi Sistemine dahil sertifikalandırdığı bir tesis yoktur.	
B25	Ortaklığın çevresel bilgilerini açıkladığı platformlar kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketin Çevresel dahil, tüm Sürdürülebilirlik ve İş faaliyetleri her çeyrekte Faaliyet Raporu dahilinde yayınlanarak kamu ile paylaşılmaktadır.	Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
C. Sosyal İlkeler							
C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları							
C1.1	İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, Türkiye'nin onayladığı ILO Sözleşmeleri ve diğer ilgili mevzuatı kapsayacak şekilde Kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası oluşturulmuş, politikanın uygulanmasıyla ilgili sorumlular belirlenmiş ve politika ile sorumlular kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketimizin İnsan Kaynakları Politikası bulunmakla birlikte, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, Türkiye'nin onayladığı ILO Sözleşmeleri ve diğer ilgili mevzuatı kapsayacak şekilde Kurumsal İnsan Hakları Politikası belirlenmiştir. Şirketin tüm politikaları Web sitesinde kamuya açık bir şekilde yayınlanmaktadır.	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız
C1.2	Tedarik ve değer zinciri etkileri de gözetilerek adil iş gücü, çalışma standartlarının iyileştirilmesi, kadın istihdamı ve kapsayıcılık konularına (cinsiyet, ırk, din, dil, medeni durum, etnik kimlik, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği, ailevi sorumluluklar, sendikal faaliyetler, siyasi görüş, engellilik, sosyal ve kültürel farklılıklar vb. konularda ayırım yapılmaması gibi) çalışan	X				Şirketimizin İnsan Kaynakları, İş Etiği, Sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilir Tedarik Zincir ve Satın Alma Politikalarında eşitlik, kapsayıcılık ve çeşitlilik ana ilkesini benimsediğini belirterek bu konulara yer ve özen verdiğini belirtilmiştir. Şirketin tüm politikaları Web sitesinde kamuya açık bir şekilde yayınlanmaktadır. Şirket Ağustos 2022 itibari ile BM WEP (Kadın Güçlendirme Prensipleri) imzacısı olmuştur. Kamu ile paylaşılmıştır. Ayrıca UNGC üyeliği kapsamında, BM 2030 Sürdürülebilir	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü

	haklarına ilişkin politikasında yer verilmiştir.					Kalkınma Amaçlarından SKA5 hedefini kendi stratejik hedefi olarak belirleyip, toplumsal cinsiyet eşitliği özelinde kadın istihdamını artırarak iş gücünde kadın gücünü ve yetkinliğini, ayrıca toplumdaki kadının görünürlüğünü artırmaya yönelik çalışmalar yaptığını her çeyrekte yayınladığı Faaliyet Raporlarında ve sosyal medya mecralarında kamu ile paylaşmaktadır.	
C1.3	Belirli ekonomik, çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı kesimlerin (düşük gelirli kesimler, kadınlar vb.) veya azınlık haklarının/fırsat eşitliğinin gözetilmesi konusunda değer zinciri boyunca alınan önlemler kamuya açıklanmıştır.	X				<p>Şirketimizin İnsan Kaynakları, İş Etiği ve Sürdürülebilirlik Politikalarında eşitlik, kapsayıcılık ve çeşitlilik ana ilkesini benimsediğini ve fırsat eşitliğini desteklediğini belirtmiştir.</p> <p>Şirketin tüm politikaları Web sitesinde kamuya açık bir şekilde yayınlanmaktadır.</p> <p>Şirket Ağustos 2022 itibari ile BM WEP (Kadın Güçlendirme Prensipleri) imzacısı olmuştur. Kamu ile paylaşmıştır.</p> <p>Şirket ayrıca UNGC üyeliği kapsamında, BM 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından SKA5 hedefini kendi stratejik hedefi olarak belirleyip, toplumsal cinsiyet eşitliği özelinde dezavantajlı coğrafyalarda dezavantajlı gruplara yönelik projeler tasarladığını, toplumdaki kadının görünürlüğünü artırmaya yönelik çalışmalar yaptığını her çeyrekte yayınladığı Faaliyet Raporlarında ve sosyal medya mecralarında kamu ile paylaşmaktadır</p>	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
C1.4	Ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla çalıştırmayı ve çocuk işçi çalıştırılmasını önleyici ve düzeltici uygulamalara ilişkin gelişmeler kamuya açıklanmıştır.	X				<p>Şirketimizin İnsan Kaynakları, İş Etiği, Sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilir Tedarik Zincir ve Satın Alma Politikalarında belirtilmiştir.</p> <p>Şirketin tüm politikaları web sitesinde kamuya açık bir şekilde yayınlanmaktadır.</p> <p>Şirket ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla çalıştırmayı önleyici ve düzeltici uygulamalar çerçevesinde mevcut iş kanun ve düzenlemelerine uygun olarak personel istihdam etmektedir. Çocuk işçi çalıştırmamaktadır..</p>	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
C1.5	Çalışanlara yapılan yatırım (eğitim, gelişim politikaları), tazminat, tanınan yan haklar, sendikalaşma hakkı, iş/hayat dengesi çözümleri ve yetenek yönetim konularına çalışan haklarına ilişkin politikasında yer verilmiştir.	X				<p>Şirketin halihazırda İnsan Kaynakları Politikası, İnsan Hakları Politikası, Tazminat Politikası ve Ödül Yönetmeliği bulunmakta ve çalışan memnuniyeti ölçümleri ve değerlendirme anketleri yapılmaktadır.</p> <p>Tazminat Politikasına uygun personelin yasal süreçlerinde 4857 iş kanuna göre ilerletiyoruz.</p>	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
	Çalışan şikâyetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin mekanizmalar oluşturularak uyuşmazlık çözüm süreçleri belirlenmiştir.	X				<p>Ancak çalışan şikâyetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin İK ve hukuk birimi nezdinde mekanizma oluşturulmuş olup uyuşmazlıkların çözülmesi için süreçler geliştirilmektedir.</p>	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız

	Çalışan memnuniyetinin sağlanmasına yönelik olarak raporlanan dönem içinde yapılan faaliyetler kamuya açıklanmıştır.			X		Çalışan memnuniyetinin sağlanmasına yönelik olarak yapılan faaliyetler düzenli olarak açıklanmamaktadır.	
C1.6	İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketin İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası bulunmakla birlikte Politika web sitesinde yayınlanmaktadır.	Kalite ve İSG (kontrolmatik.com)
	İş kazalarını önleme ve sağlığın korunması amacıyla alınan önlemler ve kaza istatistikleri kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketin İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası bulunmakla birlikte, iş kazaları vesağlığın korunması amacıyla Şirket tarafından alınan önlemler ve kaza istatistikleri web sitesinde açıklanmaktadır.	Kalite ve İSG (kontrolmatik.com)
C1.7	Kişisel verilerin korunması ve veri güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Politikasına kurumsal internet sitesinden ulaşılmaktadır. Şirketin ISO 27001 bilgi güvenliği sertifikası bulunmaktadır.	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız https://www.kontrolmatik.com/sertifikalar
C1.8	Etik politikası oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır	X				Şirketin Etik Politikası bulunmakla birlikte Politika web sitesinde yayınlanmaktadır.	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız
C1.9							
C1.10	Çalışanlara ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantıları ve eğitim programları düzenlenmiştir.	X				Çalışanlara ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantıları düzenlenir ve ilgili konu hakkında farkındalık çalışması konunun sahibi departman ve İnsan Kaynakları iş birliği ile yürütülür.	
C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisyatifler							
C2.1	Müşteri şikâyetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri memnuniyeti politikası düzenlenmiş ve kamuya açıklanmıştır.	X				Şirketin Müşteri şikâyetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri memnuniyeti politikası bulunmakla birlikte Politika web sitesinde yayınlanmaktadır. Şirket müşteri memnuniyet anketi oluşturmuştur ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistem Sertifikasına sahiptir.	https://www.kontrolmatik.com/politikalarımız https://www.kontrolmatik.com/sertifikalar
C2.2	Paydaşlarla yürütülen iletişim (hangi paydaş, konu ve sıklık) hakkında bilgiler kamuya açıklanmıştır.	X				Finansal rapor paylaşım sonrasında gerek online gerek fiziki olarak aracı kurumlar ve portföy yönetim şirketleriyle toplantılar organize edilmiştir. 2022 yılında aracı kurum ve portföy yönetim şirketi yetkilileriyle fiziki ortamda toplu olarak sunum toplantısı, bireysel yatırımcıya yönelik olmak üzere, yatırımları ve gelecekle ilgili hedeflerini içeren webinar düzenlenmiştir. Bunların dışında da yerli yabancı yatırımcılarla yüz yüze görüşmeler ve telekonferanslarla birlikte 50'ye yakın görüşme yapılmıştır.	Kurumsal Yönetim Bilgi Formu
C2.3	Raporlamalarda benimsenen uluslararası raporlama standartları açıklanmıştır.				X	Şirket hedeflerini belirlemeye 2022 yılı itibarı ile belirlemeye başlamıştır ve UNGC Türkiye üyeliği ile birlikte geniş kapsamlı sürdürülebilirlik çalışmalarına 2022 yılı içinde başlamıştır. Şirket her çeyrekte sürdürülebilirlik çalışmalarının gelişmelerini tüm iş faaliyetleri ile birlikte Faaliyet Raporlarında yayınlamaya başlamıştır. 2023 yılı içinde, en geç 2023 sonu itibarı ile UNGC formatında sürdürülebilirlik raporu yayınlamaya başlayacaktır.	

						2023 yılı üretime başlamasına müteakip 1 yıl sonra GRI formatında Sürdürülebilirlik Raporu yayınlamayı planlamaktadır.	
C2.4	Sürdürülebilirlik ile ilgili benimsenen prensipler, imzacı veya üye olunan uluslararası kuruluş, komite ve ilkeler kamuya açıklanmıştır.	X				Şirket Nisan 2022 itibari ile UNGC Türkiye ve Ağustos 2022 itibari ile UN WEPS imzacısı olmuştur. Her çeyrekte yayınlanan Faaliyet Raporlarında ve Sosyal medya hesaplarında kamu ile paylaşmıştır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü
C2.5	Borsa İstanbul'un ve/veya uluslararası endeks sağlayıcıların sürdürülebilirlik endekslerinde yer almak için geliştirmelerde bulunmuş, çalışmalar yürütülmüştür.	X				Şirketimizin Şubat ve Eylül 2022 itibari ile BIST ESG verilerini değerlendirilmek üzere aracı değerlendirme kurum REFINITIV'e teslim etmiş ve değerlendirme sonucu Çevre kategorisinde olumlu geçer not alırken, Sosyal ve Yönetişim kategorilerinde geçer not alamamıştır.	
D. Kurumsal Yönetim İlkeleri							
D1	Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin belirlenmesinde menfaat sahiplerinin görüşlerine başvurulmuştur.	X				Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirtildiği şekilde , menfaat sahipleriyle olan ilişkiler hakkındaki bilgilere faaliyet raporu, URF-Kurumsal Yönetim Uyum Raporu ve KYBF-Kurumsal Yönetim Bilgi Formu'nda yer verilmektedir	Kurumsal Yönetim Uyum Raporu ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu
D2	Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu ve bunun önemi hakkında farkındalığın artırılması konusunda çalışmalar yapılmıştır.	X				Şirket, Sürdürülebilirlik Yönetişimi altında Sürdürülebilirlik Politikası, Yaklaşım ve Taahhütlerinde Sosyal Sorumluluk ilkesini benimsediğini belirtmiş ve web sitesinde kamuya açıklamaktadır. Kendi bünyesinde oluşturulan KSS (Kurumsal Sosyal Sorumluluk) ekibi ile, sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler düzenlemekle birlikte Şirket çalışanlarının faaliyetlerini artırmaya özen göstermekte, gelişmeleri sosyal medya hesaplarında kamu ile paylaşmaktadır.	https://www.kontrolmatik.com/surdurulebilirlik Faaliyet Raporu Sürdürülebilirlik bölümü